模具承揽合同
一、外发方:，以下简称甲方;承揽方:以下简称乙方。
二、1.乙方根据甲方的产品2D和3D要求来设计模具,并按客户确认好的2D结构图制作以上模具。
2.此款模具是日本出口模，要求很高：模具所有外观面要求光亮平整，线条清晰。加工精细，完全按标准制作!
3.乙方保证此款模具完全采用客户要求的进口钢材牌号,模胚LKM及配件HASCO标准进行一流工艺制作.
.乙方保证以上钢材,模胚,配件都是正规正牌来源,钢材须有正规钢厂的材质证明及热处理证明.
5.甲方因乙方钢材及配件的品质问题所造成的模具扣款由乙方全部承担。
6.乙方保证此模具试模的样品，完全达到客户的2D产品图的尺寸公差要求.并每次附有产品全检报告.
7.乙方每次须免费提供不少于50个试模样件给甲方.最后一次试模及小批量试产材料由甲方提供.
8.乙方保证模具在正常使用情况下的寿命为100万次。在此生产数量之内模具出现异常(不含人意破环)则由乙方负责维修，一切费用由乙方承当。
9.模具开始时间,从签订合同日开始计.
10.乙方模具逾期,不能按期交付合格样品时，甲方会处罚每天以该模具总款5%的赔偿金，直到甲方收到合格样品为止，如果逾期时间超过15天乙方所开的模具还不能达到甲方的品质要求，甲方有权拒支付乙方一切费用并取消以后的合作供应商资格,模具甲方收回处理.
三.交货方式
交货方法：工厂提货。
四.付款方式
合同签订一周内预付40%，试模合格样板付30%(走模前)，交模并确认后90天内付清30%(走模后)。
五.解决合同纠纷的方式
双方一旦产生争议，应通过友好协商解决。协商不能达成一致，提交东莞市经济合同仲裁委员会申请仲裁。
六、其它约定事项：
本协议一式两份，双方各执一份，示尽事宜甲乙双方协议解决，本协议在双方签字或盖章后生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日